
U C H W A Ł A NR XLI/243/2022 
I A D Y M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Szydłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U . 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 18 ust. 2 Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Szydłowie 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 332), Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej Szydłowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
I V / 19/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr V I / 32/ 
2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 
pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Szydłowie (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r. 
poz. 332) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Biblioteki jest i budynek użyteczności publicznej położony w Szydłowie przy ul. 
Władysława Łokietka 5.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po| upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Katarzyna Skuza 

Id: BD7AC198-E269-4859-A4D3-51E973546784. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL I / 243/ 2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 15 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany statutu Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Szydłowie 

Uzasadnieniem dokonywania zmian statutu M-GBP w Szydłowie jest oddanie 
do użytkowania budynku użyteczności publicznej przy ul. Władysława Łokietka 5 
w Szydłowie, który będzie docelową siedzibą tej gminnej instytucji kultury, a statut 
jednostki jest podstawą jej działania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


